

# Granatsplitter



## Verkehrsbezeichnung:

Dauergebäck

## Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Butter, Milch, Eier, Backpulver, Pflanzen Fett, Magermilchpulver, Weizenstärke, Glukosesirup, Jodsalz, Aroma, Sauermolkepulver, Rote-Beete-Saft getrocknet, Gerste, Fettglasurüberzug (Zucker, Pflanzenfett, Kakao, Sonnenblumenlecithin, Aroma), Krokant

## Allergene:

Gluten, Milch, Eier, Schalenfrüchte